
 

 

PORTARIA DP/FUNIARP N° 005/2025 DE 14 DE JULHO DE 2025 

 
Nomeia a comissão responsável pela condução do 
Processo de Cessão de Uso de Espaço Físico para 
Exploração Comercial – Cafeteria Campus Caçador, 
regulado pelo Edital Funiarp nº 001/2025 de 8 de julho 
de 2025 

  

O Presidente da Fundação Universidade Alto Vale do Rio do Peixe – 

FUNIARP, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do 

EDITAL FUNIARP Nº 001/2025, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear os funcionários: Edson Andrade dos Reis, Giuliano 

Menger, Gabriela Fabrin Madureira e Talize Foppa, para compor a comissão 

responsável pela condução do Processo de Cessão de Uso de Espaço 

Físico para Exploração Comercial – Cafeteria Campus Caçador, regulado 

pelo Edital Funiarp nº 001/2025 de 8 de julho de 2025, sendo presidido pelo 

primeiro. 

 

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Moacir José Salamoni 
Presidente da FUNIARP  

 
 


